AZ AHT 23. § (5) BEKEZDESENEK MEGFELELOEN, AZ ELOIRANYZAT ATCSOPORTOSITASOK ES MODOSITASOKKAL (2025.01.01 -

21. melléklet a .../2026. (11.10.) 6nkormanyzati rendelethez

Torzsszam

Technikai

Ev

Hénap

Koltségvetési/pénziigyi

Mozgasnem

Osszeg / Tételérték
Sorcimkék

KIADAS
K1

K2

K3
K6

BEVETEL
B1

B3
B4

B8

Végosszeg

2025.12.31. IDOSZAKBAN) AZONOS SZERKEZETBEN A 2024. EVI TELJESITETT ADATOK BEMUTATASA
(AKASZTOI POLGARMESTERI HIVATAL)

338679

nem

2025

(mind)
koltségvetési
(Tobb tétel)

Rovatkod csoport megnevezés

Személyi juttatasok
5
5Nemzetiségivalasztas2025
Munkaadokat terhel6 jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado
5
5Nemzetiségivalasztas2025
56nerd_Nemzetiségivalasztas2025
Dologi kiadasok
5
Beruhazasok
5

Mikodési célu tamogatasok allamhaztartason beltlrél
1Nemzetiségivalasztas2025
Kézhatalmi bevételek
1
MUikodési bevételek
1
Finanszirozasi bevételek
1
12024 .éviszabadmaradvany

Oszlopcimkék
Teljesitett
018030 011130 011220
126 006 151 19 048 044
101 802 126 16 440 895
101 802 126 16 440 895

13344241 2311397
13 344 241 2311 397

10 730 404 295 752
10 730 404 295 752

129 380

129 380

-145 500 468 -1 525 306

-180 000

-180 000

-1 345 306

-1 345 306
-145 500 468
-142 075 341
-3425127

-145 500 468 124 480 845 19 048 044

Végosszeg

016010

857 107 145911 302
765 000 119008 021
118 243 021

765 000 765 000
92107 15747 745
15 655 638

92 105 92 105

2 2

11 026 156

11 026 156

129 380

129 380

-868 335 -147 894 109
-868 335 -868 335
-868 335 -868 335
-180 000

-180 000

-1 345 306

-1 345 306

-145 500 468

-142 075 341

-3 425127

-11228  -1982 807



